
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 april 2015; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
1. de Nota Bodembeheer Haren met de daarbij behorende bodemkwaliteitskaarten vast te 

stellen; 
2. de bevoegdheid te delegeren aan het college voor het aanpassen van de Nota bodembe-

heer, de bodemkwaliteitskaart en het erkennen van nieuwe- of andere bodemkwaliteits-
kaarten voor zover deze aanpassingen van ondergeschikt belang zijn. 

 
Haren, 26 mei 2015 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 
 
 


